VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 816/VPCP-QHQT
V/v hợp tác với MDC Malaysia
	Hà Nội, ngày 25 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Các Bộ: Thương mại, Ngoại giao, Bưu chính - Viễn thông,
 Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
 - Tổng cục Du lịch.

Xét đề nghị của Bộ Thương mại (công văn số 0510/TM-KHTK ngày 12 tháng 02 năm 2003) về kết quả làm việc với Đoàn doanh nghiệp Malaysia, Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Giao Bộ Thương mại chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành liên quan tiếp tục trao đổi, đàm phán với phía Maylaysia (đầu mối là MDC) về phương hướng triển khai hợp tác cụ thể với các doanh nghiệp Malaysia trong lĩnh vực công nghệ thông tin, truyền thông và thương mại điện tử.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy